1
z  Tore
z  Schranken
Licht gitter SG 10
Lichtgitter
für den Einsatz im Außenbereich
Vorteile SG 10
z  Reichweite bis 10 m (Optional 14 m) bei Einsatz im Freien

Der Einsatz in Anwendungen, bei denen die Sicherheit von Personen
ausschließlich von der Gerätefunktion abhängt, ist unzulässig.
Bestellbezeichnung
Standardausführung - Festkabel
Leistenlänge
mm
Erfassungs-
bereich mm
Senderleiste
Artikel
Nr.
Empfängerleiste
Artikel.
Nr.
 500  320 SGT 10-050-008-A1-C-01-5 11257 SGR 10-050-008-A1-C-07-5 11258
 850  695 SGT 10-085-016-A1-C-01-5 6935 SGR 10-085-016-A1-C-07-5 6943
1250 1065 SGT 10-125-024-A1-C-01-5 6941 SGR 10-125-024-A1-C-07-5 6944
1600 1430 SGT 10-160-032-A1-C-01-5 6917 SGR 10-160-032-A1-C-07-5 6918
2000 1800 SGT 10-200-040-A1-C-01-5 7090 SGR 10-200-040-A1-C-07-5 7088
2400 2165 SGT 10-240-048-A1-C-01-10 11913 SGR 10-240-048-A1-C-07-10 11914
2800 2535 SGT 10-280-056-A1-C-01-10 11841 SGR 10-280-056-A1-C-07-10 11842
Bestellbeispiel Master - Festkabel
 850  695 SGT 10-085-016-A1-C-M-01-5 SGR 10-085-016-A1-C-M-07-5
Bestellbeispiel Slave - Festkabel
 850  695 SGT 10-085-016-A1-C-S-01-5 SGT 10-085-016-A1-C-S-07-5
Zubehör
Netzteil SGC 1 B 500 5634
Bezeichnung: A1 = 46 mm, B1 = 92 mm, M = Master, S = Slave
Andere Ausführungen auf Anfrage (Längen, Reichweite, Kanalabstand und Profi lausführung "D")
Technische Änderungen vorbehalten.
SG 10
3
SG 10
Anschlussschema
SGT: Senderleiste SGR: Empfängerleiste - NPN-Last
SGR: Empfängerleiste - PNP-Last SGR: Empfängerleiste - ext. Relais-Last
Anschlussschema Master/Slave
* mit Brücke:
  Dunkelschaltung
  ohne Brücke:
  Hellschaltung
4
SG 10
Maßzeichnung (mm)
Profi lform: C Profi lform: D
5
FAX: 0511-728 50-33
Sitron Sensor GmbH Tel.: +49 (0)511 - 7 28 50 -0 E-Mail: office@sitron.de
Nickelstraße 4 Fax : +49 (0)511 - 7 28 50 -33 Web: www.sitron.de
30916 Isernhagen
©
S